
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

CIPA

m
-Regularícese Cometido Funcional a Profesional
Adqu¡siciones, Departamento de Educación Municipal
de Lota.

LOTA, 2 2 IltY0 2019

DECRETO D,E,M, NO l\qT-trct

Vistos:
Regularices comet¡do Profesional Adquisiciones

del Departamento de Educación Municipal de Lota, Doña: MARISOL NATALIA
SANHUEZA SALINAS; DECRETO N" 601 del 30.09.15 que delega firma por
orden del Sr. Alcalde D.F.L. N" 1 del 24.01.94 "Código del Trabajo" Resolución
Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la República; y en uso de ¡as

facultades que me confieren los arts. 12" y 63' de la Ley N" 1 8.695 Orgánica
Constitucional de Mun icipa lidades:

DECRETO:

1.- REGULARÍCESE a Profesional
Adquisiciones del Departamento de Educación Municipal de Lota, Doña:
MARISOL NATALIA SANHUEZA SALINAS,  el cometido
funcional, para participar en "Curso para un Proceso de Acreditación Exitoso",
dictado por Empresa de Servicios Profesionales de Capacitación Limitada, el día
16 y 17 de Mayo de 2019.-

2.- Por lo anter¡or oTÓRGUESE, devolución de
gastos de Pasajes, prev¡a presentación de boletas correspond¡entes.

3.-IMPUTESE lo anterior indicado, al
PRESUPUESTO ACTUAL VIGENTE.

ANÓTESE, COMU HiVESE

ER
EP
QSA RODRIGO LARCON ZAPATA

o
mFE

TO
cto J

DEPTO. EO CACION OE LOTA
..POR ORDEN DE SEÑOR ALCALDE"

JRAZJMAB/sú/

DISTRIBUCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

trcBtftllo

QUE

Datos Personales Sensibles




